CÓDIGO DO CERTIFICADO: XEYQ1-D4DR0-0U4Q3-21C77 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/XEYQ1-D4DR0-0U4Q3-21C77

Certificamos para os devidos fins que RENATA ADÉLIA ALVES DE OLIVEIRA ministrou a palestra
intitulada "" II Simpósio Multidisciplinar de Oncologia e III Workshop de Tecnologias em Saúde no
período de 18 a 20 de Abril de 2024 em Teresina - PI, com carga horária total de 40 horas.

Teresina/PI, 31 de maio de 2025.

	Certificado de participação - Inscrito